Rio Yacht Club—+—

‘Fundado em 1914°

FICHA DE INSCRICAO EM REGATA
5° REGATA PREBEN SCHMIDT 18 de Dezembro de 2004

Nome da embarcacéo:

Dados técnicos — Classe:

Categoria:

Numeral:

Cor do Casco:

Nome do Comandante: 1)
2)

3)

4)

5)

6)
7)
8)

Clube: Federacéao:

PARA USO DA COMISSAO DE REGATA
NUMERAL CLASSE RATING BONIFICACAO T.M.F.

DECLARO SUBMETER-ME AS REGRAS DA ISAF, AS RECOMENDACOES DA FBVM,
AS INSTRUCOES DO PROGRAMA E DEMAIS DISPOSICOES APLICAVEIS.
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